Rua Pretestato Ferreira Machado, 919, Jatiúca, CEP 57020-400 – Maceió-AL – Fone: 82-3026-0015
Fax: 82-3221-0145 –  e-mail :  tjd.alagoas@gmail.com

Edital de Citação e Intimação nº. 010/2017

O Auditor Presidente do PLENO do Tribunal de Justiça Desportiva -
TJD/AL, Dr. Felipe Medeiros Nobre,  de acordo com o disposto no art. 47 do
CBJD, faz saber aos que este EDITAL virem ou dele conhecimento tiverem que as
pessoas físicas ou jurídicas cujo processo segue relacionado fica CITADA da
denúncia/perecer que lhe foi oferecida pela Ilustrada Procuradoria, e INTIMADAS
para sessão de instrução e julgamento que será realizada na terça-feira, dia 21 de
novembro de 2017, às 19:30h., na sala do Conselho da OAB, sito na Av. General
Luiz de França Albuquerque, 7100 - AL-101, Jacarecica, Maceió - AL.

Pauta de Julgamento:

1.    Processo: 068/2017.
Recurso Voluntário com Pedido de Liminar.
Recorrentes: Srs. LUIZ ROBERTO DOS SANTOS e RONY MAYKO DOS
SANTOS. Recorrido: Segunda Comissão Disciplinar do Tribunal de Justiça
Desportiva – TJD/AL. Auditor Relator: Dr. José Venâncio de Almeida Junior.
__________________________________________________________________
Afixado no dia 14.11.2017 às 18:00h. (terça-feira)

Osvaldo Lourenço da Silva Junior
                                                                                 Secretário Geral do TJD/AL

mailto:tjd.alagoas@gmail.com